GARMIN.

GPSMAP” 65/65S

Kullanma Kilavuzu



© 2020 Garmin Ltd. veya yan kuruluslari

Tim haklar saklidir. Telif hakki yasalar kapsaminda bu kilavuzun tamami veya bir kismi Garmin'in yazili izni olmadan kopyalanamaz. Garmin, herhangi bir kisi veya kuruma haber vermeden

Urlinlerini degistirme veya iyilestirme ve bu kilavuzun iceridi lizerinde degisiklik yapma hakkini sakli tutar. Mevcut giincellemeler ve bu triintin kullanimiyla ilgili ek bilgiler igin www.garmin.com
adresine gidin.

Garmin®, Garmin logosu, ANT+°, AutoLocate”, City Navigator, GPSMAP®, ve VIRB®; Garmin Ltd. veya yan kuruluglarinin ABD ve diger iilkelerdeki tescilli ticari markalaridir. BaseCamp™, chirp™,
Garmin Connect™, Garmin Explore™, Garmin Express™, HomePort™ ve tempe™, Garmin Ltd. veya yan kuruluslarinin ticari markasidir. Bu ticari markalar, Garmin agikga izin vermedikge
kullanilamaz.

BLUETOOTH® marka yazisi ve logolari Bluetooth SIG, Inc. kuruluguna aittir ve bu markalarin Garmin tarafindan her tiirli kullanimi lisanslidir. Apple® ve Mac®, Apple Inc. sirketinin ABD ve diger
Ulkelerdeki tescilli ticari markalaridir. microSD* ve microSDHC logosu, SD-3C LLC.nin ticari markasidir. NMEA®, NMEA 2000° ve NMEA 2000 logosu National Marine Electronics Association'in
tescilli ticari markalaridir. Windows®, Microsoft Corporation'in ABD ve diger (lkelerdeki tescilli ticari markasidir. Diger ticari markalar ve ticari adlar sahiplerine aittir.

Bu tirlin ANT+* sertifikalidir. Uyumlu Grlin ve uygulamalarin listesi igin www.thisisant.com/directory adresine gidin.


http://www.garmin.com
http://www.thisisant.com/directory

icindekiler

Cihaz Genel Bilgileri.........cciiiiiiiiie e
Pil BIIGIHET ..o
Pil OMrini ArIrMa .......cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
Pil Tasarrufu Modunu AGMa ........coocuuiiiiiiiiiee e
Uzun Sireli Depolama..........cccoviiiiiiiiciiiicec e
AA Pillerini TaKma ......c.oeeiiiiie e
NIMH Pil Grubu TaKma ........c.coiiiiiiiiiiiieeecic e
Pil Grubunu Sarj Etme ...
CINAZI AGMI@ .t
DUGMEIET ...
Uydu Sinyallerini AlMa.........ccoeiiiiiiiiiiiieeeeie e

Ana Sayfalari Kullanma.........ccccocvvmiiiiniiennniennenines
ANa MenUyU AGMA .......uueiieeieiiiiiee et
HA e
Harita YOnUnl Degistirme ..........oocovveeeeiiiiiiiee e
Haritada Mesafeyi OIGmMe ...........oovovieeeeceeeeeeeeeeeeeen
Harita Ayarlari ...
PUSUIA ...
Pusulayi Kalibre Etme ...
Pusulay! Kullanma ...
YON ISAIELGISI ...
GOr ve Git ile Navigasyon ...........cccovveeeiiiiiiiiee e
YOI BilgiSQYAr .....uvvveiiiiiiiiiiiiiiieeeee e
Yol Bilgisayart Ayarlart .............ceeeeveeiieieieeeiieieieeeecciiiieees
IEtIfR PLOFili ..o
irtifa Profili Ayarari ...........coccoooeoe oo
Barometrik Altimetreyi Kalibre Etme...........c.cccccoeiiiiiiinnn,
Varsayilan Sayfa Ayarlarini Geri YUkleme...........ccccceeveeevnnnene..

Rota Noktalari, Rotalar ve izler........cooeeeeveeeeeeeeeeenne
Rota NOKLAIAIT .....oeieiie e
Rota Noktas! Olusturma.........cceeeeiiiiiiie e
Bir Rota Noktasi Tasarlama...........cccccooioiiiiiiiie
Bir Rota Noktasina YolculuK............cccooioiiiiii
Rota Noktasini DUzenleme. ...
Rota Noktasint Silme ...
ROLAIAT ...
Rota Olusturma ...
Rota Adini DUzenleme ..........oooiiiiiiiieee e
Rota DUzZeNnIEmE ......cooooiiiiiiiie e
Haritada Bir Rotay! Gorlntlleme..........ccccoeviiiiiiiciiiiccee
ROtaYI SHIME ...
Kaydedilmis Rotada Navigasyon ...........cccccvcveeviiiciiiiecineennn
Etkin Rotay1 Gorlntlleme ..o
Navigasyonu Durdurma..........cccceecvieiiieeeiiieeeiee e
Rotayl Ters Cevirme .........cooouiiiiiiiiiie e
IZIBMIEE ...
IZIEM AYAFIAIT ...
Gegerli izlemi GOrINtUIEME .......c.oovoveeeeeeeeeeeee e
Gegerli izlemi Kaydetme.............c.ccoooveveveeeeeeeeeeeeee
Gegerli izlemi Temizleme ...........ccovovevieeeeeeeeeeeeeeeeeeen
IZIEMi SIME ...
Kayitli Bir izZlemde Navigasyon ..............ccooeeveveveveeeeeeeeenennan.
Haritalar sekmesine tiklayin ...
Adres Bulma ... ..o

Ana Menii Ozellikleri ve Ayarlari..........cccccevrverererennne.
GEOCACKNE ... et
Bilgisayar Kullanarak Geocache indirme.............cccccocoev.....
Geocache'e GItMEe .......oveieiiiiiie e
(o 01Ty o TP

Kablosuz Veri GOnderip AlMa........cccvevveeiiiiiiiiiee e 5
Yakinlik Alarmi Ayarlama...........oooooiiiiiiiieeee e 6

Profil SEGME ...

Alan Hesab ... 6
Bir Alanin Boyutunu Hesaplama...........cccccooviieeiiiicincienenee 6
UYAU SYFAST ...eiiiiiiiiiiiie i 6
GPS Uydu AYarlart ..........cooveeiiiieei e 6
Garmin AdVENTUIES ... 6
BaseCamp Yazilimina Dosya GOnderme...........c.ccceeeevveenen 6
Macera OluStUrMa .........oooiiiii e 6
Macera Baslatma ... 6
VIRB® Uzaktan Kumandayi Kullanma...........ccccoecviiiiicinineene 6
Rota Noktasi Ortalamasi .........ccueeeeiiiiiiiiiiieiieeeee e 6
Cihazinizla Bir Akilli Telefonu Eslestirme .............cccccoiiin. 7
Baglantill OZelliKIEr ..............ccoovevivereieeeeeeeeee e 7
Telefon Bildirimleri ... 7
Garmin EXPIOre ........cooiiiiiii e 7
Ek Ana Menl Araglar ... 7
Cihazi Ozellegtirme.........c.ccccceevereeevercresesesese e eseenns 7
Veri Alanlarini OzelleStirme ...........coooovieeeeeeeeeeeeeeeee e, 7
Veri AlANIATT ..o 7
Sistem Ayarlari..........ooooiiiiiiiee e 8
Uydu AYariari .......ooooieeeeeeeee e 9
Seri Arabirim Ayarliar .........cocoeeeeieiiiieiie e 9
EKran Ayarlari ... 9
Bluetooth Ayarlari ... 9
Ekran Parlakligini Ayarlama...........cccocoiiiiiiiiiiiiiiieiiieeeeeeeeeeeeen 9
Cihaz Seslerini Ayarlama...........ccccoeeuvieeieeeiiieee e 9
DenizCilik AYarlari .........cooooieiiieieeeeeee e 9
Denizcilik Alarmlarint Ayarlama..........cccccooeeeeieiiiiiiecis 9
Verileri SIfiflama ... 9
Sayfa Sekansini Degistirme ..........cccceeeeiiiiie i 9
Sayfa EKIEME .......ooiiiiiieee e 10
Sayfayl Kaldirma...........coccoviiiieiiiieee e 10
Ana Meniiyli OzelleStirme ..........c.ccoovoioeieeee e 10
Olcii Birimlerini DeFiStirme ..........cvoooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeen, 10
SAAt AYArIAI .. 10
Mevki Formati Ayarlart........cccocvviiiiiiiiiieeeeeeeeeeeee 10
Altimetre Ayarlar ........c.ueveeiiiiiieee e 10
Rota Tespiti Ayarlari..........ooooioiiiiiiieeee e 10
PrOfillEN .. 10
Ozel Profil OIUStUIMA ........cveovieeeee e 10
Profil Adini DUzenleme ..........coceeiiiiiiiieeeeeee e 10
Profil SHME ...cooiiiiie e 10
Cihaz Bilgileri.....ccccooeeeeeiieeeee e 11
Uriin GUNCEIEMEIETI ... 11
Garmin Express Uygulamasini Ayarlama.............ccccceeveee. 11
Cihazinizi Kaydettirme ..........ccccooiiiiiii e 11
E-etiket Dizenleme ve Uyumluluk Bilgilerini Gérlntileme...... 11
Karabinay! Takma .........ccccoiiiiiiiiiiiic e 11
Karabinay! Cikarma..........ccocoiiiiiiiieeeec e 11
Bilek Kayisint Takma ........ccoeeiiiiiiiiiiciieccc e
CiINaz BaKIMI ...ceiiiiiiiiii e
Cihazi temizleme ...
Veri YONEMI ..o
Dosya Turleri..................
Bellek Karti Takma
Cihazi Bilgisayariniza Baglama..........cccccocovveeiiieciicnccnne 12
Dosyalari Cihaziniza AKtarma ..........cccccoceeicie e 12
DOSya SilMe ......oiiiiiiii 12
USB Kablosunu SOKME ........c..eeiiiiiiiiiie e 12
Teknik OZellKIEr .........oeeeeeeeeee e, 12
O 12
Garmin Destek Merkezi..........cccoovuiieiiiiiiiiiee e 12
Ekran Parlakli@ini AGma..........ooooiiiiiiieeeeeee e 12
istege Bagli AKSESUANAT............ccccooeieeeeeeeee e 12
LMD M e ————— 12
ANT+ Sensorlerinizi Eslestirme...........ccoccoviviiiiiiiicecee, 13

icindekiler



SOruN GIABIME ...t 13

Cihazi Yeniden Baslatma..........ccccccoooiiiiiiiicee, 13
Cihaz Bilgilerini GorUntlleme.............ccocoviiiieiiiiiicec e 13
Tum Varsayilan Ayarlari Fabrika Ayarlarina Déndirme...... 13
DiZiN .o 14

icindekiler



Giris
- AuwaR

QrUn uyarilari ve diger énemli bilgiler igin Griin kutusundaki
Onemli Giivenlik ve Uriin Bilgileri kilavuzuna bakin.

Cihaz Genel Bilgileri

GNSS anteni

Digmeler

glic tusu

Mini-USB baglanti noktasi (koruyucu kapagin altinda)

microSD" kart yuvasi (pillerin altinda)

Pil bolumi

Takma yeri

CHCHCHCRORSCHCRS)

Pil kapagi D halkasi

Pil Bilgileri

Cihazin sicaklik diizeyi, baz pillerin kullanilabilir sicaklik
araligini agabilir. Alkalin piller ylksek sicakliklarda akabilir.

DUYURU

Alkalin piller sicakhk azaldik¢a kapasitelerinin blyuk
¢ogunlugunu kaybederler. Cihazi donma kosullarinin altindaki
sicakliklarda kullanirken lityum pil ile kullanin.

Pil Omriinii Artirma

Pillerin d8mrind uzatmak igin birkag adim uygulayabilirsiniz.
» Ekran parlaklidini azaltin (Ekran Parlakligini Ayarlama,
sayfa 9).

Ekran parlakligi zaman asimini azaltin (Ekran Ayarlari,
sayfa 9).

Pil tasarrufu modunu kullanin (Pil Tasarrufu Modunu Agma,
sayfa 1).

Harita gizim hizini azaltin (Gelismis Harita Ayarlari,
sayfa 2).

Bluetooth® teknolojisini kapatin (Bluetooth Ayarlari,
sayfa 9).

» Ek uydu sistemlerini kapatin (Uydu Ayarlari, sayfa 9).

Pil Tasarrufu Modunu Agma
Pil dmrinl uzatmak icin pil tasarrufu modunu kullanabilirsiniz.

Uygulama ¢ekmecesinden Kurulum > Ekran > Pil Tasarrufu
> Tamam 6gesini secin.

Pil tasarrufu modunda, ekran parlakhginin suresi doldugunda
ekran kapanir. Ekrani agmak igin ) 6gesini segebilirsiniz.

Uzun Siireli Depolama
Cihazi birka¢ ay boyunca kullanmamay: planliyorsaniz pilleri
cikarin. Piller ¢ikarildiginda depolanan veriler kaybedilmez.

AA Pillerini Takma

istege bagl NiMH pil grubu (NiMH Pil Grubu Takma, sayfa 1)
yerine iki adet alkalin, NiMH veya lityum pil kullanabilirsiniz. Bu
ozellik, patikadayken ve NiMH pil grubunu sarj edemediginizde
kullanighdir. En iyi sonuglara ulasmak icin NiMH veya lityum
pilleri kullanin.

1 D halkayi saatin tersi yonilinde gevirin ve kapagi ¢cikarmak
icin yukariya gekin.
2 Kutuplara dikkat ederek iki AA pili yerlestirin.

Pil kapagini geri takin ve D halkasini saat yonuinde gevirin.
MOgesini basili tutun.
Kurulum > Sistem > AA Pil Tiirii 6gesini segin.

Alkalin, Lityum, NIMH ya da Sarj edilmis NiMH 6gesini
segin.

NiMH Pil Grubu Takma

Cihaz bir adet NiMH pil grubu (istege bagli) veya iki adet AA pil

kullanarak galisir (AA Pillerini Takma, sayfa 1).

1 D halkayi saatin tersi yonlnde gevirin ve kapagi ¢cikarmak
icin yukariya cekin.

2 Pil grubunu bulun @.

[=2 2SI~ )

3 Kutuplara dikkat ederek pil grubunu yerlestirin.
4 Pil grubunu yerine dogru hafifge bastirin.
5 Pil kapagini geri takin ve D halkasini saat yoniinde gevirin.

Pil Grubunu Sarj Etme

DUYURU

Asinmay! énlemek icin sarj etmeden ya da bilgisayara
baglamadan énce USB portunu, koruyucu kapagi ve ¢evresini
iyice kurulayin.

Cihazi Garmin® tarafindan saglanmamis bir pili sarj etmek icin
kullanmayin. Garmin tarafindan saglanmamis bir pili sarj etmeye
calismaniz cihaza zarar verebilir ve garantisini ihlal edebilir.

USB kablosunun diiz konektérini cihaziniza baglamadan 6nce
istege bagli montaj aksesuarlarini gikarmaniz gerekebilir.

NOT: Cihaz, onaylanan sicaklik araliginin disindayken sarj
olmaz (Teknik Ozellikler, sayfa 12).

Pili, standart bir duvar prizini veya bilgisayarinizda yer alan bir
USB baglanti noktasini kullanarak sarj edebilirsiniz.

1 Koruyucu kapagi D mini-USB baglanti noktasindan @ yukari
cekin.

Giris



2 USB kablosunun kii¢lik ucunu mini-USB baglanti noktasina
takin.

3 USB kablosunun ucunu bir AC adaptériine veya bir
bilgisayarin USB baglanti noktasina takin.

4 Gerekirse AC adaptori standart bir duvar prizine takin.
Cihazi bir gi¢ kaynagina bagladiginizda cihaz acilir.
5 Pili tamamen sarj edin.

Cihazi Agma

G Bgesini basili tutun.

Digmeler

ENTER

FIND Arama menUsuni agmak igin segin.
Gegerli konumunuzu denize adam distti (MOB) konumu
olarak kaydetmek ve navigasyonu etkinlestirmek icin basili
tutun.

MARK Mevcut konumuzu rota noktasi olarak kaydetmek icin segin.

QUIT islemi iptal etmek veya dnceki menii ya da sayfaya dénmek
icin secin.
Ana sayfalarda gezinmek icin segin.

ENTER |Secenekleri belirlemek ve mesajlari onaylamak igin segin.
Mevcut etkinlik kaydini kontrol etmek icin segin (Harita,
Pusula, Altimetre ve Yol Bilgisayari sayfalarindan).

MENU O anda agik olan sayfanin segenekler menusini agmak igin
segin.
Herhangi bir sayfadan ana menuyl agmak icin iki kez segin.

PAGE Ana sayfalarda gezinmek igin segin.

A ¥V <« » | Menii segeneklerini belirlemek ve harita imlecini hareket
ettirmek icin A, Y, < veya p- diigmelerini kullanin.

IN Harita Gzerinde yakinlastirma yapmak icin secin.

ouT Harita Uzerinde uzaklastirma yapmak igin segcin.

Uydu Sinyallerini Alma

Uydu sinyallerinin alinmasi 30 ila 60 saniye surebilir.
1 Dis mekanda agik bir alana gidin.

2 Gerekirse cihazi agin.

3 Cihazin uydulari aramasini bekleyin.
Cihaz konumunuzu belirlerken bir soru isareti yanip soner.
4 Durum sayfasini agmak igin ¢) 6gesini segin.
-a1ll, uydu sinyal glictin gosterir.
Cubuklarin tamamen dolu olmasi, cihazin uydu sinyallerini aldidi
anlamina gelir.

Ana Sayfalari Kullanma

Bu cihazi calistirmak igin gereken bilgileri ana menude, haritada,
pusulada, yol bilgisayarinda ve irtifa profili sayfalarinda
bulabilirsiniz.

Etkin ana sayfayl segmek igcin PAGE 6gesini segin.

Ana Menlyu Agma

Ana menu; araglara, rota noktalarinin ayar ekranlarina,
etkinliklere, rotalara ve daha fazlasina erigim saglar (Ek Ana
Menli Araglari, sayfa 7).

Herhangi bir sayfada iki kez MENU &6gesini secin.

Harita

A simgesi, haritadaki konumunuzu gosterir. Siz seyahat ederken
A simgesi de hareket eder ve yolunuzu gdsterir. Yakinlastirma
dlzeyinize bagli olarak haritada rota noktasi adlari ve simgeleri
gOrinebilir. Daha fazla ayrinti gérmek igin haritayi
yakinlastirabilirsiniz. Bir varig noktasina dogru seyrederken
rotaniz, harita Gzerinde renkli bir gizgiyle isaretlenir.

Harita Yoniinii Degistirme
1 Haritadan MENU 6gesini segin.
2 Harita Ayarlari > Yon Belirleme 6gesini segin.
3 Bir segenek belirleyin:
* Kuzeyi sayfanin tst kisminda gdstermek igin Kuzey
Yukari 6gesini segin.
* Mevcut yolculuk yoninizi sayfanin Gst kisminda
g6stermek icin Izlem Yukar1 6gesini segin.

* Yolculuk yénuyle birlikte otomotivin agisini Ust kisimda
gOstermek icin Otomotiv Modu 6gesini segin.

Haritada Mesafeyi Olgme
iki konum arasindaki mesafeyi élcebilirsiniz.

1 Haritada bir konum segin.
2 MENU > Mesafeyi Olg 6gesini segin.
3 Bayrak dire@ini haritada baska bir konuma tasiyin.

Harita Ayarlari
Kurulum > Harita 6gesini segin.

Yon Belirleme: Haritanin sayfada gosterilme seklini ayarlar.
Kuzey Yukari 6gesi, sayfanin Ust kisminda kuzeyi g0sterir.
izlem Yukari 6gesi, yukaridan asag gériinimde sayfanin iist
kisminda mevcut yolculuk yoniiniizii gésterir. Otomotiv Modu
ogesi, Ust kisimda yolculuk yoniyle birlikte 3D otomotiv
g6runimdu gosterir.

Veri Alanlari: Harita, pusula, irtifa profili ve yol bilgisayarinin
veri alanlarini ve panolarini 6zellestirir.

Geligsmis Kurulum: Gelismis harita ayarlarini agabilmenizi
sagdlar (Gelismis Harita Ayarlari, sayfa 2).

Harita Bilgileri: Su anda cihazda yUkli olan haritalar
etkinlestirir veya devre digi birakir.

Geligsmis Harita Ayarlari
Kurulum > Harita > Gelismis Kurulum 6gdesini segin.

Otomatik Yakinlastirma: Haritanizda optimum kullanim ic¢in
uygun yakinlastirma duzeyini otomatik olarak secer.
Bildirimler secildiginde manuel olarak yakinlastirmaniz veya
uzaklastirmaniz gerekir.

Ana Sayfalari Kullanma



Yaklastirma Seviyeleri: Harita 6gelerinin gortinecegi
yakinlastirma seviyesini ayarlar. Harita 6geleri, harita
yakinlastirma seviyesi secilen seviyeden daha yiksek
oldugunda goérinmez.

Rehberlik Metni: Haritada rehberlik metninin gosterilecegi
zamani ozellestirir.

Metin Boyutu: Harita 6gelerinin metin boyutunu secer.

Detay: Harita lizerinde gosterilen detay diizeyini seger. Daha
fazla detay gostermek, haritanin yeniden gizilmesinin
yavaslamasina neden olabilir.

Golgeli Rolyef: Haritada detay rolyefini (varsa) gosterir veya
gllgelemeyi kapatir.

Pusula

Navigasyon sirasinda A, hareket ettiginiz ydnden bagimsiz
olarak varis noktanizi gésterir. A, elektronik pusulanin Ust
kismini gosterdiginde varis hedefinize dogru seyahat
ediyorsunuz demektir. A farkli bir yoni gosteriyorsa pusulanin
Ust kismini gésterene kadar donin.

Pusulayi Kalibre Etme

Elektronik pusulayi kalibre edebilmek i¢in disarida; araba, bina
veya bas seviyesinin Uzerindeki gu¢ hatlari gibi manyetik
alanlari etkileyen nesnelerden uzakta olmaniz gerekir.

Cihazin 3 eksenli elektronik bir pusulasi vardir (yalnizca
GPSMAP 65s cihazlar). Uzun mesafe gittikten, sicaklik
degisiklikleri yasadiktan veya pilleri degistirdikten sonra pusulayi
kalibre etmelisiniz.

1 Pusulada MENU 6gesini segin.

2 Pusulayi Kalibre Et > Baslat 6gesini segin.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Pusulayi Kullanma

Etkin bir rotada gitmek i¢in pusulayi kullanabilirsiniz.
1 PAGE 6gesini segin.

2 Cihazi sabit tutun.

3 A simgesini izleyerek varis noktaniza dogru gidin.

Yon lgaretgisi

Yo6n isaretcisi, en ¢ok suda seyrederken veya yolunuzda blyuk
bir engel olmadiginda kullanighdir. Ayrica, rotanizin
yakinlarindaki sighk veya su alti kayalari gibi tehlikelerden
kacinmaniza yardimci olur.

Yon isaretgisini etkinlegtirmek igin pusulada MENU > Y6n Ayari
> Gidis Hatti/lsaretci > Rota (CDI) 6gesini segin.

Yon isaretgisi @, varis noktaniza giden rota hattiyla olan
iliskinizi belirtir. Rota sapmasi gdstergesi (CDI) @, rotadan
uzaklasildigina (saga veya sola dogru) dair belirtileri sunar.
Olgek @, rotadan ne kadar uzaklastiginizi séyleyen rota
sapmasi gdstergesi lizerindeki noktalar @ arasindaki mesafeyi
ifade eder.

Gor ve Git ile Navigasyon

Cihazi uzaktaki bir nesneye dogru tutabilir, yonu kilitleyebilir ve
nesneye dogru gidebilirsiniz.

NOT: Gor ve Git, yalnizca GPSMAP 65s cihazlarda kullanilabilir.

1 Gor ve Git 6Jesini secin.

2 Cihazi bir nesneye dogru tutun.

3 Yonii Kilitle > Yonii Belirle 6gesini secin.

4 Pusulayi kullanarak gezinin.

Yén Ayarlari

Pusula ayarlarini 6zellestirebilirsiniz.

Kurulum > Y6n 6gesini segin.

Ekran: Pusulada gdsterilen striis yonu tirini ayarlar.

Kuzey Referans: Pusulada kullanilan kuzey referansi ayarlar.

Gidis Hatti/isaretgi: Harita (izerinde gériinen isaretginin
davranisini ayarlar. Kerteriz, varis noktanizin yénini
gOsterir. Rotada, varig noktaniza giden rota hattiyla olan
iliskinizi gosterir.

Pusula: Bir slire boyunca daha ytiksek hizla seyahat ettiginizde

otomatik olarak elektronik pusuladan GPS pusulaya gegis
yapar.

Pusulayi Kalibre Et: Bkz. Pusulay! Kalibre Etme, sayfa 3.

Yol Bilgisayari

Yol bilgisayari; mevcut hizinizi, ortalama hizi, yolculuk yol
Olgerini ve diger faydali istatistikleri gosterir. Yol bilgisayari
dlizenini, panoyu ve veri alanlarini 6zellestirebilirsiniz.

Yol Bilgisayari Ayarlari
Yol bilgisayarinda MENU 6gesini segin.

Sifirla: Tum yol bilgisayari degerlerini sifira getirir. Bilgilerin
dogru olmasi i¢in bir yolculuga baslamadan 6nce yolculuk
bilgilerini sifirlayin.

Biiyiik Sayilar: Yol bilgisayari sayfasindaki sayilarin boyutunu
degigtirir.

Veri Alanlarini Degistir: Yol bilgisayari veri alanlarini
ozellestirir.

On Paneli Degistir: Panoda gériintiilenen temayi ve bilgileri
degisgtirir.
NOT: Pano, Ozellestiriimis ayarlarinizi hatirlar. Profilleri
degistirdiginizde ayarlar kaybolmaz (Profiller, sayfa 10).

Tum Ayarlan Sifirla: Yol bilgisayarini varsayilan fabrika
ayarlarina geri yukler.

irtifa Profili
NOT: irtifa profili, yalnizca GPSMAP 65s cihazlarda kullanilabilir.

irtifa profili, irtifay! varsayilan olarak seyahat edilen mesafenin
tizerinde gosterir. irtifa profili ayarlarini ézellestirebilirsiniz (/rtifa
Profili Ayarlari, sayfa 3). Profildeki herhangi bir noktayi

secerek o nokta ile ilgili detaylari gorintuleyebilirsiniz.

irtifa Profili Ayarlan

Irtifa profilinden MENU 6gesini segin.

Cizelge Tiiriinii Degistir: Irtifa profilinde gdsterilen veri tirini
ayarlar.

irtifa / Zaman: Bir siire boyunca irtifa degisikliklerini kaydeder.

irtifa / Mesafe: irtifa degisikliklerini bir mesafe boyunca
kaydeder.

Barometre Basinci: Bir slire boyunca barometrik basin¢
degisimini kaydeder.

Ortam Basinci: Bir slire boyunca ortam basinci degisikliklerini
kaydeder.

Yakinlas. Aralik. Ayarla: irtifa profili sayfasinda gésterilen
yakinlastirma araliklarini ayarlar.

Veri Alanlarini Degistir: irtifa profili veri alanlarini 6zellestirir.

Sifirla: Rota noktasi, izlem ve yolculuk verileri de dahil olmak
Uzere irtifa profili verilerini sifirlar.

Altimetreyi Kalibre Et: Bkz Barometrik Altimetreyi Kalibre
Etme, sayfa 4.

Ana Sayfalari Kullanma



Tiim Ayarlan Sifirla: irtifa profilini varsayilan fabrika ayarlarina
geri yukler.

Barometrik Altimetreyi Kalibre Etme
Dogru irtifay1 ya da dogru barometre basincini biliyorsaniz
barometrik altimetreyi manuel olarak kalibre edebilirsiniz.

NOT: Barometrik altimetre yalnizcaGPSMAP 65s cihazlarda
kullanilabilir.

1 Irtifayi veya barometre basincini bildiginiz bir konuma gidin.

2 PAGE > irtifa Profili > MENU > Altimetreyi Kalibre Et
Ogesini segin.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Varsayilan Sayfa Ayarlarini Geri Yiikleme
1 Ayarlari geri ylkleyeceginiz bir sayfa acin.
2 MENU > Tiim Ayarlan Sifirla 6gesini segin.

Rota Noktalari, Rotalar ve izler
Rota Noktalari

Rota noktalari, cihazda kaydettiginiz ve sakladiginiz
konumlardir. Rota noktalari; bulundugunuz konumu, gittiginiz
veya geldiginiz yerleri isaretleyebilir. Konumla ilgili isim,
yukseklik ve derinlik gibi ayrintilari ekleyebilirsiniz.

Dosyayi GPX klasoriine aktararak rota noktalari iceren bir .gpx
dosyasi da ekleyebilirsiniz (Dosyalari Cihaziniza Aktarma,
sayfa 12).

Rota Noktasi Olusturma

Mevcut konumuzu rota noktasi olarak kaydedebilirsiniz.

1 MARK 6gesini segin.

2 Gerekirse rota noktasinda degisiklik yapmak icin bir alan
segin.

3 Bitti 6gesini segin.

Bir Rota Noktasi Tasarlama

isaretli bir konumdan yeni bir konuma olan mesafeyi ve kerterizi
hesaplayarak yeni bir konum olusturabilirsiniz.

Rota Nk. Yoneticisi 6gesini secin.
Bir rota noktasi segin.
MENU > Rota Noktasi Yansit 6gesini segin.
Kerterizi girin ve Bitti 6desini segin.
Bir 6l¢lim birimi segin.
Mesafeyi girin ve Bitti 6gesini segin.
Uydu 6gesini segin.
ir Rota Noktasina Yolculuk
FIND > Rota Noktalari 6desini segcin.
Bir rota noktasi segin.
Git 6gesini secin.
Rota noktasina giden rotaniz haritada varsayilan olarak
renkli, duz bir gizgi olarak gorundar.

WNam NO A WN =

Rota Noktasini Diizenleme
1 Rota Nk. Yoneticisi 6gesini segin.

2 Bir rota noktasl segin.

3 Diizenlenecek bir 6ge secin (ad gibi).

4 Yeni bilgileri girin ve Bitti 6gesini secin.
Rota Noktasini Silme

1 Rota Nk. Yoneticisi 6gesini segin.

2 Bir rota noktasi segin.

3 MENU > Sil 6gesini segin.

Rotalar

Rota, sizi varig noktaniza goétiren noktalar veya konumlar
butinadar.

Rota Olusturma
1 Rota Planlayici > Rota Olustur > ilk Noktay1 Seg 6gesini
segin.

Bir kategori secin.
Rotadaki ilk noktayi segin.
Kullan 6gesini segin.

Rotaya ilave noktalar eklemek icin Sonraki Noktayi Se¢
simgesini segin.
6 Rotayi kaydetmek icin QUIT simgesini segin.

a b ODN

Rota Adini Diizenleme
1 Rota Planlayici 6gesini segin.

2 Bir rotayi segin.

3 ismi Degistir' Secin.

4 Yeni adi girin.

Rota Diizenleme

1 Rota Planlayici 6gesini segin.

Bir rotayi segin.

Rotayi Diizenle'yi segin.

Bir nokta segin.

Bir segenek belirleyin:

+ Noktay! haritada gériintiilemek igin incele égesini secin.

» Rotadaki noktalarin sirasini degistirmek igin Yukari Tasi
veya Asagi Tasi 6gesini segin.

* Rotaya ilave bir nokta eklemek icin Ekle 6gesini segin.
ilave nokta, diizenlediginiz noktanin éniine eklenir.

» Noktay rotadan ¢ikarmak icin Kaldir 6gesini segin.

6 Rotayi kaydetmek igin QUIT 6gesini secin.

a b wWODN

Haritada Bir Rotayi Goriintiileme
1 Rota Planlayici 6desini segin.

2 Bir rotayi segin.

3 Haritay1 Gorintiile'yi segin.

Rotayi Silme

1 Rota Planlayici 6desini secin.

2 Bir rotayi segin.

3 Rotayi Sil 6gesini segin.

Kaydedilmis Rotada Navigasyon

1 FIND > Rotalar 6gesini segin.

2 Bir rotayi segin.

3 Git 6gesini segin.

Etkin Rotay! Goruntiileme

1 Bir rotada seyrederken Etkin Rota 6gesini segin.
2 ilave detaylari gériintiilemek igin rotada bir nokta segin.

Navigasyonu Durdurma
FIND > Navigasyonu Durdur 8gdesini segin.

Rotayi Ters Cevirme
Rotanin tersi yonde gitmek igin rotanizin baslangig ve bitis
noktalarini degistirebilirsiniz.

1 Rota Planlayici 6gesini segin.
2 Bir rotayi segin.
3 Rotayi Ters Cevir 6desini segin.

Rota Noktalari, Rotalar ve izler



izlemler

izlem, yolunuzun bir kaydidir. izlem giinliiklerinde kayitli yolun
Uzerindeki noktalar hakkinda zaman, konum ve her bir noktanin
yuksekligi gibi bilgiler yer alir.

izlem Ayarlari
Kurulum > izler 6gesini segin.
iz Giinliigii: izlem kaydini agar veya kapatir.

Kayit Yéntemi: izlem kayit ydntemini ayarlar. izlemlerinizin
optimum gdsterimini olusturmak igin izlemleri degisken bir
hizla Otomatik olarak kaydeder.

Kayit Araligr: izlem giinliigi kayit hizini ayarlar. Noktalarin
daha sik kaydedilmesi daha detayli bir izlem olusturur fakat
izlem gunliginin daha hizli dolmasina yol acar.

Gegerli izi Sil: Gegerli izlem bellegini temizler.

Gelismis Ayar > Otomatik Arsiv: izlgmlerinizi diizenlemek igin
otomatik bir arsiv yontemi belirler. Izlemler otomatik olarak
kaydedilip silinir.

Gelismis Ayar > Color: Haritadaki izlem hattinin rengini
degistirir.

Gegerli izlemi Gériintiileme

1 iz Yéneticisi > Gegerli izdgesini secin.

2 Bir segenek belirleyin:

* Gegerli izlemi harita izerinde goriintilemek igin Haritayi
Goruntiile 6gesini segin.

+  Gegerli izlemin irtifa profilini gériintiilemek igin irtifa Profili
6desini segin.

Gegerli izlemi Kaydetme

1 Iz Yoneticisi > Gegerli 1z 6gesini segin.

2 Bir segenek belirleyin:

+ Tim izlemi kaydetmek igin izi Kaydet 6gesini segin.
+ Boliimi Kaydet 6gesini ve bir bolim segin.

Gegerli izlemi Temizleme )
1z Yoneticisi > Gegerli Iz > Gegerli Izi Sil 6Jesini segin.

izlemi Silme

1 Iz Yoneticisi 6gesini secin.

2 Birizlem segin.

3 Sil 6gesini segin.

Kayith Bir izlemde Navigasyon

1 FIND > Izler 6desini segin.

2 Kayith bir izlem segin.

3 Git 6gesini segin.

Haritalar sekmesine tiklayin

1 www.garmin.com adresi lizerinden cihaz Urilin sayfaniza
gidin.

2 Haritalar sekmesine tiklayin.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Adres Bulma

Adresleri aramak icin istege bagh City Navigator® haritalarini
kullanabilirsiniz.

1 FIND > Adresler 6gesini segin.
2 Gerekirse ulkeyi veya eyaleti segin.
3 Sehri veya posta kodunu girin.
NOT: Her harita verisinde posta kodu arama 6zelligi yoktur.
4 Sehri segin.
5 Bina numarasini girin.
6 Caddeyi girin.

Ana Menii Ozellikleri ve Ayarlari

Geocache

Geocaching, oyuncularin ipuclarini ve GPS koordinatlarini
kullanarak gizli hazineleri aradigi veya sakladigi bir hazine avi
etkinligidir.

Bilgisayar Kullanarak Geocache Indirme

Bilgisayar kullanarak geocache'leri cihaziniza manuel olarak
yukleyebilirsiniz (Dosyalari Cihaziniza Aktarma, sayfa 12).
Geocache dosyalarini bir GPX dosyasina yerlestirebilir ve
bunlari cihazdaki GPX klasdrline aktarabilirsiniz.
geocaching.com adresinde premium Uyeliginiz varsa cihaziniza
cok sayida geocache'i tek bir GPX dosyasi olarak yuklemek igin
"pocket query" 6zelligini kullanabilirsiniz.

1 USB kablosu kullanarak cihaz bilgisayariniza baglayin.

2 www.geocaching.com adresine gidin.

3 Gerekirse bir hesap olusturun.

4 Oturum agin.

5 Geocache'leri bulup cihaziniza indirmek icin geocaching.com
adresindeki talimatlari izleyin.

Geocache'e Gitme

1 Jeokaseler 6gesini segin.

2 Bir geocache segin.

3 Git 6gesini segin.

Denemeyi Giinliige Kaydetme

Bir geocache'i bulmaya calistiktan sonra sonuglarinizi giinltige

kaydedebilirsiniz. Bazi geocache'leri www.geocaching.com

adresinden dogrulayabilirsiniz.

1 Jeokaseler > Denemeyi Kaydet 6desini secin.

2 Bulundu, Bulunmadi, Onarim Gerekiyor veya Deneme
Yapilmadi 6gesini segin.

3 Bir segenek belirleyin:

» Gunlik kaydini durdurmak igin Bitti 6gesini segin.

» Size en yakin geocache'e navigasyonu baslatmak icin
Sonraki En Yakini Bul 6gesini segin.

» Geocache'i aramayla veya geocache'in kendisiyle ilgili bir
yorum girmek igin Yorum Ekle 6desini secin, bir yorum
girin ve Bitti 6Jesini segin.

www.geocaching.com adresinde oturum actiysaniz gunlik
otomatik olarak www.geocaching.com hesabiniza yuklenir.

chirp™

chirp, programlanip geocache'e birakilan bir Garmin
aksesuaridir. Geocache'teki bir chirp aksesuarini bulmak igin
cihazinizi kullanabilirsiniz. chirp ile ilgili daha fazla bilgi igin
www.garmin.com adresinde yer alan chirp Kullanim Kilavuzu'na
bakin.

chirp Aramasini Etkinlestirme
1 Kurulum > Jeokaseler 6gesini segin.

2 chirp!22 Kurulumu > chirp™ Arama > Tamam 6gesini
segin.

Kablosuz Veri Gonderip Alma

Verileri kablosuz olarak paylasabilmeniz igin uyumlu bir Garmin
cihazinin 3 m (10 ft.) yakininda olmaniz gerekir.

Cihaziniz, uyumlu bir Garmin cihazina ANT+° teknolojisiyle
baglandiginda kablosuz olarak veri gonderip alabilir. Rota
noktalarini, geocache'leri, rotalari, izlemeleri ve daha fazlasini
paylasabilirsiniz.
1 Kablosuz Paylas 6Jesini segin.
2 Bir segenek belirleyin:

» Gonder 6gesini ve bir veri tirinu segin.

Ana Menii Ozellikleri ve Ayarlar


http://www.garmin.com
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.geocaching.com/
http://www.garmin.com

» Bagka bir cihazdan veri almak icin Al 6gesini secin. Diger
uyumlu cihazin veri géndermeye caligiyor olmasi gerekir.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Yakinhk Alarmi Ayarlama

Yakinlik alarmlari, belirli bir konumun belirtilen araliginda
oldugunuzda sizi uyarir.

1 Yakinlik Alarmlari > Alarm Olustur 6gesini segin.
2 Bir kategori segin.

3 Bir konum segin.

4 Kullan 6gesini segin.

5 Bir yarigap girin.

Yakinlik alarmi olan bir bdlgeye girdiginizde cihaz bir ses
cikartir.

Profil Segme

Etkinlikleri degistirdiginizde profili degistirerek cihazin ayarlarini
degistirebilirsiniz.

1 Profil Degisikligi 6gesini segin.

2 Bir profil segin.

Alan Hesabi

Bir Alanin Boyutunu Hesaplama
1 Alan Hesabi > Baslat 6desini segin.

2 Hesaplamak istediginiz alanin ¢evresinde yuriyin.
3 Islem tamamlandiginda Hesapla dgesini segin.

Uydu Sayfasi
Uydu sayfasi; mevcut konumunuzu, GPS hassasiyetini, uydu
konumlarini ve sinyal gliciini gosterir.

GPS Uydu Ayarlan

Uydu > MENU 6gesini segin.

NOT: Bazi ayarlar yalnizca Demo Modu segenegi etkinken
kullanilabilir.

Demo Modu: GPS'i kapatmanizi saglar.
Uydu Sistemi: GPS'i agmanizi saglar.

izlem Yukari: Uydularin; kuzey ekranin Gist kismina gelecek
sekilde halkalari yénlendirerek mi yoksa mevcut izleminiz
ekranin Ust kismina gelecek sekilde yonlendirerek mi
gOsterilecegini belirtir.

Tek Renk: Uydu sayfasinin ¢ok renkli mi tek renkli mi
gorintilenecegini secebilmenizi saglar.

Haritada Konum Ayarla: Mevcut konumunuzu harita lizerinde
isaretlemenizi saglar. Rotalar olusturmak veya kayith
konumlarini aramak igin bu konumu kullanabilirsiniz.

AutoLocate Konumu: Garmin AutoLocate® 6zelligini kullanarak
GPS mevkinizi hesaplar.

Garmin Adventures

ilgili 6geleri macera olarak bir arada gruplayabilirsiniz. Ornegin,
en son yaptiginiz doga yuriyusu icin macera olusturabilirsiniz.
Macera; yolculuk izlem ginligin, yolculuk fotograflarini ve
avladiginiz geocache'leri igerebilir. Macera olusturmak ve
maceralarinizi yonetmek igin BaseCamp™ yazilimini
kullanabilirsiniz. Daha fazla bilgi igin www.garmin.com
/basecamp adresine gidin.

BaseCamp Yazilimina Dosya Génderme
1 BaseCamp yazilimini agin.

2 Cihaz bilgisayariniza baglayin.

Windows® bilgisayarlarda cihaz, ¢ikarilabilir siiriicii ya da
tasinabilir cihaz olarak gortndr. Bellek karti ise ikinci bir

cikarilabilir stirlicti olarak gorlinebilir. Mac® bilgisayarlarda,
cihaz ve bellek karti eklenmig birimler olarak goérinur.

NOT: Birden ¢ok ag surtclisu bulunan baz bilgisayarlarda
cihazin suriculeri dogru gériinmeyebilir. Strtclyl nasil
eslestireceginizi 6grenmek igin isletim sistemi belgelerine
bakin.

3 Garmin veya bellek karti ya da birimi agin.
4 Bir segenek belirleyin:

» Bagh bir cihazdan bir 6ge secin ve bunu Koleksiyonum'a
veya bir listeye sirlkleyin.

* BaseCamp yazilimindan Cihaz > Cihazdan Al 6desini
secin ve ardindan cihazi segin.

Macera Olusturma

Bir macera olusturup cihaziniza génderebilmeniz icin énce
BaseCamp 6gesini bilgisayariniza indirmeniz ve cihazinizdan
bilgisayariniza bir izlem aktarmaniz gerekir (BaseCamp
Yazilimina Dosya Génderme, sayfa 6).

1 BaseCamp yazilimini agin.

2 Dosya > Yeni > Garmin Macerasi 6gesini segin.
3 Birizlem belirleyip Sonraki 6gesini segin.

4 Gerekirse BaseCamp yazilimindan 6de ekleyin.
5

Macerayi adlandirmak ve agiklamak icin gerekli alanlari
doldurun.

6 Maceranin kapak fotografini degistirmek istiyorsaniz Degistir
ogesini ve ardindan ve farkli bir fotograf segin.

7 Sonlandir 6gesini segin.

Macera Baslatma

Macera baglatmak igin 6nce BaseCamp yazilimindan cihaziniza
bir macera gdndermeniz gerekir (BaseCamp Yazilimina Dosya
Génderme, sayfa 6).

1 Maceralar 6gesini segin.
2 Bir macera segin.
3 Baslat 6gesini segin.

VIRB® Uzaktan Kumandayi Kullanma

VIRB uzaktan kumanda islevini kullanabilmeniz i¢in 6nce VIRB
kameranizda uzaktan kumanda ayarini etkinlestirmeniz gerekir.
Daha fazla bilgi icin bkz. VIRB Serisi Kullanim Kilavuzu.

VIRB uzaktan kumandasi iglevi, cihazinizi kullanarak VIRB
eylem kameranizi kontrol etmenize izin verir.

1 VIRB kameranizi agin.
2 GPSMAP 65/65s cihazinizda Uzaktan VIRB 6gesini segin.
3 Cihazin VIRB kameraniza baglanmasini bekleyin.
4 Bir segenek belirleyin:
» Video kaydetmek igcin KAYDET 6gesini segin.
» Fotograf cekmek icin Fotograf Cek simgesini secin.

Rota Noktasi Ortalamasi

Dogruluk derecesinin daha yuksek olmasi igin bir rota noktasinin
konumunu iyilestirebilirsiniz. Ortalama alirken cihaz ayni
konumda birden fazla deger okur ve daha yiiksek dogruluk
saglamak icin ortalama degeri kullanir.

Rota Nk. Yoneticisi 6Jesini segin.

Bir rota noktasi segin.

MENU > Ortalama Konum 6gesini segin.
Rota noktasinin konumuna gegin.

Baslat 6desini segin.

Ekrandaki talimatlari izleyin.

Kendinden eminlik durum gubugu %100'e ulastiginda Uydu
6gesini segin.

NOoOahrWN-=-

Ana Menii Ozellikleri ve Ayarlari


http://www.garmin.com/basecamp
http://www.garmin.com/basecamp

En iyi sonuclari almak igin 6rnekler arasinda en az 90 dakika
bekleyerek bir rota noktasindan dort ila sekiz adet 6rnek
toplayin.

Cihazinizla Bir Akill Telefonu Eslestirme

1 Uyumlu akilli telefonunuzu cihazinizin 10 m (33 ft.) yakinina
getirin.

2 Cihazinizdaki ana meniiden Kurulum > Bluetooth 6gesini
segin.

3 Uyumlu akill telefonunuzda Bluetooth teknolojisini
etkinlestirip Garmin Connect™ uygulamasini agin.

4 Cihazinizi eslestirmek igin Garmin Connect uygulamasindaki
talimatlar uygulayin.

5 Garmin Explore™ uygulamasini indirin ve acin.

6 Garmin Connect kullanici adinizi ve sifrenizi kullanarak
Garmin Explore uygulamasinda oturum agin.

7 Cihazinizi Garmin Explore uygulamasiyla eslestirmek igin
cihaz secenegini belirleyin.

Baglantili Ozellikler

Garmin Connect uygulamasini kullanarak cihazi uyumlu bir akilh
telefonla eslestirdiginizde GPSMAP 65/65s cihazinizda bagh
ozellikler kullanilabilir. Eslestirilen cihazinizi akilli
telefonunuzdaki Garmin Explore uygulamasina bagladiginizda
bazi ek 6zellikler kullanilabilir hale gelir. Daha fazla bilgi igin
www.garmin.com/apps adresine gidin.

EPO indirmeleri: Garmin Connect uygulamalarini kullanarak
GPS uydularini hizlica bulmak ve baslangigta GPS
sabitlemesi almak icin gereken sireyi kisaltmak tzere
genigletilmis tahmin yéringe dosyasini indirmenizi saglar.

Garmin Explore: Garmin Explore uygulamasi; rota noktalarini,
izlemleri ve rotalari cihazinizla senkronize edip paylasir.
Cevrimdigi erisim icin haritalari akilli telefonunuza da
indirebilirsiniz.

LiveTrack: Arkadaslarinizin ve ailenizin etkinliklerinizi gergek
zamanli olarak takip etmesini saglar. Canl verilerinizi Garmin
Connect izleme sayfasindan gorintileyebilmeleri icin
takipcilerinizi e-postayla veya sosyal medya araciligiyla davet
edebilirsiniz.

Telefon bildirimleri: Garmin Connect uygulamasini kullanarak

GPSMAP 65/65s cihazinizda telefon bildirimlerini ve
mesaijlari goruntiler.

Telefon Bildirimleri

Telefon bildirimleri igin uyumlu bir akilli telefonun GPSMAP
65/65s cihaziyla eslestiriimesi gerekir. Telefonunuz mesaj
aldiginda cihaziniza bildirim génderir.

Telefon Bildirimlerini Gériintiileme
Bildirimleri gorintlleyebilmeniz i¢in cihazinizi, uyumlu akilh
telefonunuzla eslestirmeniz gerekir.

1 &> MENU 6gesini secin.
2 Bir bildirim segcin.

Bildirimleri Gizleme
Varsaylilan olarak, alinan bildirimler cihaz ekraninda gérundar.
Goruntlilenmelerini 6nlemek igin bildirimleri gizleyebilirsiniz.

Kurulum > Bluetooth > Bildirimler > Gizle 6Jesini segin.

Garmin Explore

Garmin Explore web sitesi ve mobil uygulamasi, yolculuklar
planlayabilmenizi ve rota noktalari, rotalar ve izlemler igin bulut
depolama alanini kullanabilmenizi saglar. Hem ¢evrimici hem
cevrimdigi gelismis planlama 6zelligiyle verileri uyumlu Garmin
cihazinizla paylasip senkronize edebilirsiniz. Cevrimdisi erisim
icin haritalari indirmek Gzere mobil uygulamay! kullanabilir ve
daha sonra hiicresel hizmetinizi kullanmadan istediginiz yere
gidebilirsiniz.

Garmin Explore uygulamasini akilli telefonunuzdaki uygulama
magazasindan indirebilir veya explore.garmin.com adresine
gidebilirsiniz.

Ek Ana Menu Araglari

MENU 6gesini segin.

Alarm Saati: Sesli bir alarm kurar. Cihazi o anda
kullanmiyorsaniz cihazi belirli bir saatte agilacak sekilde
ayarlayabilirsiniz.

Hesap Makinesi: Hesap makinesi gorintuler.

Takvim: Takvim goéruntiler.

Av ve Balik: Mevcut konumunuzda avcilik ve balikgilik igin
oéngorulen en iyi tarih ve saatleri goruntdler.

Kronometre: Zamanlayici kullanabilmenizi, bir turu
isaretleyebilmenizi ve turlarin slresini tutabilmenizi saglar.

Giines ve Ay: GPS mevkinize gdre ayin evreleriyle birlikte gtin
dogumu ve gun batimi zamanlarini gorintuler.

Cihazi Ozellestirme

Veri Alanlarini Ozellestirme

Her bir ana sayfada gortntilenen veri alanlarini
ozellestirebilirsiniz.

1 Veri alanlarini degistireceginiz sayfayi agin.
2 MENU 6gesini segin.

3 Veri Alanlarini Degistir 6desini secin.

4 Yeni veri alanini segin.

5 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Veri Alanlari

Bazi veri alanlari i¢in seyir halinde olmaniz veya bu verileri
goruntilemek igin ANT+ aksesuarlarini kullanmaniz gerekir.

24 saat Maksimum Sicaklik: Son 24 saatte kaydedilen
maksimum sicaklik. Bu verinin gériintilenebilmesi igin
cihazinizin kablosuz bir sicaklik sensériine bagl olmasi
gerekir.

24 saat Minimum Sicaklik: Son 24 saatte kaydedilen minimum
sicaklik. Bu verinin gorintilenebilmesi igin cihazinizin
kablosuz bir sicaklik sensériine bagli olmasi gerekir.

Alarm Zmnlyc: Geri sayim zamanlayicisinin su anki suresi.

Algalma - Maksimum: Son sifirlamadan bu yana feet/dakika
veya metre/dakika birimiyle maksimum algalma orani.

Algalma - Ortalama: Son sififamadan beri inilen ortalama dikey
mesafe.

Algalma - Toplam: Son sifirlamadan beri inilen toplam yukseklik
seviyesi.

Barometre: Kalibre edilen mevcut basing.

Bileske Hiz: Rotadaki bir varis noktasina yaklagmakta
oldugunuz hiz. Bu verilerin gérinmesi i¢in seyir halinde
olmaniz gerekir.

Bileske Hiz: Mevcut mevkiniz ile son varis noktasi arasindaki
irtifa mesafesi. Bu verilerin gériinmesi icin seyir halinde
olmaniz gerekir.

Derinlik: Suyun derinligi. Cihaziniz, NMEA® 0183 veya su

derinligini hesaplayabilen bir NMEA 2000° cihazina bagli
olmalidir.

Dikey Hizi: Gegen sure zarfinda yikselme veya diisme orani.

Don: Varis noktaniza olan kerteriz ile mevcut rotaniz arasindaki
farkin agisi (derece cinsinden). L harfi, sola don anlamina
gelir. R harfi, saga dén anlamina gelir. Bu verilerin gérinmesi
icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Cihazi Ozellestirme


http://www.garmin.com/apps
http://explore.garmin.com

GPS Hassasiyeti: Tam konumunuza yénelik hata pay.
Ornegin, GPS konumunuz +/- 12 ft. (3,65 m.) mesafeye
kadar dogru olacak sekilde.

GPS irtifasi: GPS kullanarak mevcut konumunuzun yiiksekligi.
GPS Sinyal Giicu: GPS uydu sinyalinin gtici.
GPS Sinyal Giicii: Seyahat siresince (mesafe) yikselisin (irtifa)
hesaplamasi. Ornegin, tirmandiginiz her 10 ft. (3 m.) i¢in
200 ft. (60 m.) seyahat ediyorsaniz egim %5'tir.

GPS Yonii: GPS'e gore hareket ettiginiz yon.
Gun batimi: GPS konumunuza goére gunbatimi saati.
Giin dogumu: GPS konumunuza gére gindogumu saati.

Giiniin Saati: Mevcut konumunuza ve saat ayarlariniza (format,
saat dilimi, yaz saati) gore gliniin saati.

Hiz - Hareketli Ortalama: Son sifilamadan beri hareket
halindeyken ortalama hiz.

Hiz - Maksimum: Son sifirlamadan beri ulasilan en yiksek hiz.

Hiz Sinini: Yol igin bildirilen hiz siniri. TUm harita ve alanlarda
mevcut degildir. Gergek hiz sinirlari igin daima asilan yol
isaretlerini baz alin.

Hiz - Toplam Ortalama: Son sifirlamadan beri hareket
halindeyken ve duruldugunda ortalama hiz.

irtifa - Maksimum: Son sifilamadan beri ulasilan en yiiksek
irtifa.
irtifa - Minimum: Son sifilamadan beri ulasilan en disiik irtifa.

isaretgi: Sonraki rota noktasinin veya déniisiin yoniinii gésteren
ok. Bu verilerin gériinmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

isaretgi: Mevcut hareket hizi.
izlek Mesafesi: Mevcut izlem icin kat edilen mesafe.

Kadans: Krank kolunun devir sayisi veya dakikadaki adim
sayisl. Bu verinin gorintilenebilmesi i¢in cihazinizin bir
tempo aksesuarina bagli olmasi gerekir.

Konum (enlem/boylam): Segilen mevki formati ayarindan
bagimsiz olarak mevcut mevkinin enlemi ve boylami.

Konum (segilen): Secilen mevki formati ayari kullanilarak
gOsterilen mevcut mevki.

Kronometre: Mevcut etkinlik i¢in kronometre stiresi.

Ortalama Tur: Mevcut etkinlik i¢in ortalama tur suresi.

Ortam Basinci: Kalibre edilmemis ortam basinci.

Pil Seviyesi: Kalan pil gucu.

Pil Seviyesi: Mevcut konumunuzdan varis noktasina olan yon.
Bu verilerin gériinmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Pusula Yonii: Pusulaya gore hareket ettiginiz yon.

Rakim: Mevcut konumunuzun deniz seviyesine gore seviyesi.

Rotada: Baslangig konumunuzdan varis noktasina olan yon.
Rota, planli veya ayarlanmis bir rota olarak goériintilenebilir.
Bu verilerin gériinmesi igin seyir halinde olmaniz gerekir.

Rotada: Mevcut tur icin kronometre siresi.

Rota Disinda: Orijinal seyahat yolundan sola veya saga
saptiginiz mesafe. Bu verilerin gérinmesi icin seyir halinde
olmaniz gerekir.

Rotaya: Rotaya geri ddnmek icin hareket etmeniz gereken yon.
Bu verilerin gériinmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Sonrakine ETA: Rotadaki bir sonraki rota noktasina
ulasacaginiz tahmini saat (rota noktasinin yerel saatine gore
ayarlanir). Bu verilerin goériinmesi icin seyir halinde olmaniz
gerekir.

Sonrakine ETA: Seyahat edilen yatay mesafenin dikey
mesafedeki degisiklige olan orani.

Sonrakine Mesafe: Rotadaki bir sonraki rota noktasina kalan
mesafe. Bu verilerin gérinmesi i¢in seyir halinde olmaniz
gerekir.

Sonrakine Rota Noktasi: Rotadaki bir sonraki nokta. Bu
verilerin gériinmesi i¢in seyir halinde olmaniz gerekir.

Sonrakine Siire: Rotadaki bir sonraki rota noktasina ulasmaya
kalan tahmini sure. Bu verilerin gérinmesi icin seyir halinde
olmaniz gerekir.

Son Tur Siiresi: En son tamamlanan tur igin kronometre siresi.

Sicaklik: Hava sicakhgi. Vicut sicakhginiz, sicaklik sensérini
etkiler. Bu verinin goruntllenebilmesi igin cihazinizin
kablosuz bir sicaklik sensériine bagl olmasi gerekir.

Sicaklik - Su: Suyun sicakhgi. Cihaziniz, su sicakhgini
hesaplayabilen bir NMEA 0183 cihaza bagli olmalidir.

Tarih: Gecgerli glin, ay ve yil.

Toplam Tur: Tim tamamlanan turlar i¢in kronometre siresi.
Turlar: Mevcut etkinlik i¢in tamamlanan tur sayisi.

Tur Mesafesi: Mevcut tur igin kat edilen mesafe.

Variga Dikey Hiz: Onceden belirlenen bir yiikseklige ylikselme
veya alcalma orani. Bu verilerin goériinmesi igin seyir halinde
olmaniz gerekir.

Variga Siiziilme Orani: Mevcut mevkinizden varis noktasinin
irtifasina inmek icin gereken suzilme orani. Bu verilerin
gérunmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Varigs Konumu: Son varis noktanizin mevkisi. Bu verilerin
goriinmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Varig Noktasina ETA: Son varis noktasina ulasacaginiz tahmini
saat (varis noktasinin yerel saatine gore ayarlanir). Bu
verilerin gérinmesi i¢in seyir halinde olmaniz gerekir.

Varig Noktasina Mesafe: Son varis noktasina kalan mesafe. Bu
verilerin gérinmesi icin seyir halinde olmaniz gerekir.

Varig Noktasina Siire: Varig noktasina ulagsmaya kalan tahmini
sure. Bu verilerin goériinmesi icin seyir halinde olmaniz
gerekir.

Varista Doniis Noktasi: Varis noktasina giden rotadaki son
nokta. Bu verilerin gériinmesi igin seyir halinde olmaniz
gerekir.

Yeriistu Yiiksekligi: Mevcut konumunuzun yer seviyesinin
Uzerindeki yuksekligi (haritalarda yeterli yikseklik bilgisi
varsa).

Yolculuk Siiresi: Son sifiramadan beri hareket halinde veya
hareketsiz gegen toplam stirenin kesintisiz hesaplamasi.

Yololger: TUm yolculuklar igin seyahat edilen mesafenin
kesintisiz hesaplamasi. Yolculuk verileri silindiginde bu
toplam deger silinmez.

Yol Siiresi - Durus: Son sifirlamadan beri hareketsiz gegen
slrenin kesintisiz hesaplamasi.

Yol Siiresi - Hareket: Son sifilamadan beri hareket halinde
gegen slrenin kesintisiz hesaplamasi.

Yol Yololger: Son sifiramadan beri seyahat edilen mesafenin
kesintisiz hesaplamasi.

Yon: Hareket ettiginiz yon.

Yon: Dakikadaki atis (bpm) cinsinden kalp hiziniz. Cihazinizin
uyumlu bir kalp hizi monitériine bagl olmasi gerekir.

Yiikselme - Maksimum: Son sifirlamadan beri feet/dakika veya
metre/dakika birimiyle maksimum ylkselme orani.

Yikselme - Ortalama: Son sifilamadan beri ¢ikilan ortalama
dikey mesafe.

Yiikselme - Toplam: Son sifirlamadan beri ¢ikilan toplam
yukseklik seviyesi.

Sistem Ayarlari
Kurulum > Sistem 6gesini segin.

Uydu: Uydu sistemini ayarlar (Uydu Ayarlari, sayfa 9).
Arabirim: Cihazdaki metin dilini ayarlar.

Cihazi Ozellestirme



NOT: Metin dilini degistirmek kullanicinin girdigi verilerin dilini
ve sokak/cadde adlari gibi harita verilerini degistirmez.
Arabirim: Seri arabirim formatini ayarlar (Seri Arabirim Ayarlari,
sayfa 9).
AA Pil Tiri: Kullandiginiz AA pil tiriind degistirebilmenizi
saglar.
NOT: Bu ayar, NiMH pil grubu takiliyken devre disidir.

Uydu Ayarlan

Kurulum > Sistem > Uydu 6desini segin.

Uydu Sistemi: Uydu sistemini yalnizca GPS, birden fazla uydu
sistemi veya Demo Modu (GPS kapali) olarak ayarlar.

Multi-Band: GPSMAP 65/65s cihazda ¢ok bantli sistem
kullanimina olanak saglar.
NOT: Cok banth sistemler birden fazla frekans bandi

kullanarak cihaz zorlu kosullarda kullanilirken daha tutarli
izleme gunlUkleri ve gelismis konumlama saglar.

GPS ve Diger Uydu Sistemleri

GPS ve diger uydu sistemlerinin birlikte kullaniimasi, zorlu
ortamlarda performansi artirir ve yalnizca GPS kullanmaya
kiyasla konumun daha hizli alinmasini saglar. Ancak birden
fazla sistemin kullaniimasi, yalnizca GPS kullanmaya kiyasla pil
omrinl daha hizl azaltir.

Cihaziniz, bu Kiresel Navigasyon Uydu Sistemlerini (GNSS)

kullanabilir. Cok bantli sistemler birden fazla frekans bandi

kullanarak cihaz zorlu kosullarda kullanilirken daha tutarli izleme

gunlikleri, gelismis konumlama, gelismis ¢ok yol hatalari ve

daha az atmosferik hatalar saglar.

NOT: Uydu konumlarini ve mevcut uydu sistemlerini uydu

sayfasindan gorintileyebilirsiniz (Uydu Sayfasi, sayfa 6).

Cok banth GPS: Amerika Birlesik Devletleri tarafindan
gelistirilen ve L5 sinyali kullanan bir uydu takimi.

GLONASS: Rusya tarafindan gelistirilen bir uydu takimi.

Cok banth GALILEO: Avrupa Uzay Ajansi tarafindan gelistirilen
ve gelismis L5 sinyali kullanan bir uydu takimi.

Cok banth QZSS: Japonya tarafindan gelistirilen ve gelismis L5
sinyali kullanan bir uydu takimi.

Seri Arabirim Ayarlari
Kurulum > Sistem > Arabirim 6gesini segin.
Arabirim: Sanal bir seri baglanti noktasi olusturarak cogu

NMEA 0183 uyumlu haritalama programlariyla birlikte
cihazinizin USB baglanti noktasini kullanabilmenizi saglar.

Garmin Seri: Cihazi; bir bilgisayarla rota noktasi, rota ve izlem
verileri aligverisi yapmak igin Garmin 6zel bigimini kullanacak
sekilde ayarlar.

NMEA Girisi/Cikisi: Cihazi, standart NMEA 0183 cikigi ve girisi
kullanacak sekilde ayarlar.

Metin Cikisi: Konum ve bileske hizi bilgilerine dair basit bir
ASCII metin cikig saglar.

MTP: Cihazi, yigin depolama modu yerine cihaz tzerindeki
dosya sistemine erismek igin Ortam Aktarim Protokoll'ni
(MTP) kullanacak sekilde ayarlar.

Ekran Ayarlari

Kurulum > Ekran 6gesini segin.

Arka Isik Siiresi: Ekran parlakligi kapanana kadar gegen
surenin uzunlugunu ayarlar.

Pil Tasarrufu: Ekran parlakhdi zaman asimina ugradiginda
ekrani kapatarak pil gliciinden tasarruf eder ve pil 6mrini
uzatir.

Renkler: Ekran arka planinin ve segim vurgusunun gérinimanu
degistirir.

Menii Stili: Menu sisteminin stilini degistirir.

Ekran Goriintiisii: Cihaz ekrani Gzerindeki gorintly
kaydedebilmenizi saglar.

Bluetooth Ayarlari

Kurulum > Bluetooth 6gesini secin.

Durum: Bluetooth kablosuz teknolojisini etkinlestirir ve mevcut
baglanti durumunu gosterir.

Bildirimler: Akilli telefon bildirimlerini gosterir veya gizler.

Telefonu Unut: Bagli cihazi, eslestirilen cihazlar listesinden
kaldirir. Bu segenek yalnizca bir cihaz eslestirildikten sonra
kullanilabilir.

Ekran Parlakligini Ayarlama

Ekran parlakligi ¢cok yuksekte kullanildiginda pil dmri énemli
o6lcide azalabilir. Pil dmrinu en Ust dizeye ¢ikarmak icin ekran
parlakligini ayarlayabilirsiniz.

NOT: Ekran parlaklidi, pilin disik oldugu durumlarda
kisitlanabilir.

1 O 6gesini segin.
2 aVveyap 0gesini secin.
Ekran parlakhgi ayari yliksek oldugunda cihaz isinabilir.

Cihaz Seslerini Ayarlama
Mesajlarin, tuslarin, dénus uyarilarinin ve alarmlarin seslerini
ozellestirebilirsiniz.

1 Kurulum > Tonlar > Tonlar > Tamam 6gesini segin.
2 Her bir ses tird igin bir ses belirleyin.

Denizcilik Ayarlari

Kurulum > Denizcilik 63esini segin.

Deniz Alarm Ayarlari: Denizcilik verilerini gériintilerken cihazin
kullandigi harita tirtni ayarlar. Deniz Mili secenegi, gesitli
harita 6zelliklerini farkli renklerle gortntuleyerek ilgilenilen
denizcilik noktalarinin daha okunabilir olmasini ve haritanin,
basili haritalarin gizim dizenini yansitmasini saglar. Balik
Avlama (denizcilik haritalari gereklidir), dip konturlarinin ve
derinlik élgimlerinin detayli bir goriintlistini gosterir ve balik
tutma esnasinda en elverigli kullanim igin harita sunumunu
basitlestirir.

Gorunls: Haritada Gzerindeki denizcilik navigasyonu
yardimlarinin gérinimdnu ayarlar.

Deniz Alarm Ayarlari: Demir atmis haldeyken belirtilen
suriklenme mesafesini astiginizda, rotadan belirli bir élglide
saptiginizda ve belirli bir derinlikteki suya girdiginizde
verilecek alarmlari ayarlar.

Denizcilik Alarmlarini Ayarlama
1 Kurulum > Denizcilik > Deniz Alarm Ayarlan 6desini segin.

2 Bir alarm tlri segin.
3 Tamam'i segin.
4 Bir mesafe girin ve Bitti 6Jesini secin.

Verileri Sifirlama

Yolculuk verilerini sifirlayabilir, tim rota noktalarini silebilir,
gecerli izlemi temizleyebilir veya varsayilan degerleri geri
yukleyebilirsiniz.

1 Kurulum > Sifirla 6gesini segin.

2 Sifirlanacak bir 6ge segin.

Sayfa Sekansini Degistirme
1 Kurulum > Sayfa Sekansi 6desini secin.

2 Bir sayfa segin.
3 Tasinsin 6desini segin.

Cihazi Ozellestirme



4 Listede sayfayi yukari veya asagi tasiyin.
5 ENTER 6gesini secin.

IPUCU: Sayfa sekansini gériintiilemek igin PAGE 6desini
secebilirsiniz.

Waypoint
Manager

Track
Manager

Proximity
Alarms

Sayfa Ekleme
1 Kurulum > Sayfa Sekansi 6gesini segin.

2 Sayfa Ekle 6gesini segin.
3 Eklenecek sayfayi segin.

Sayfayi Kaldirma
1 Kurulum > Sayfa Sekansi 6desini segin.

2 Bir sayfa segin.
3 Kaldir 6gesini segin.
4 ENTER 06gesini segin.

Ana Meniiyii Ozellestirme
Ana menude 6geleri tagiyabilir, ekleyebilir ve silebilirsiniz.
1 Ana meniiden, MENU > Oge Sirasini Degistir 6gesini segin.
2 Bir meni 6gesi segin.
3 Bir segenek belirleyin:
+ Ogenin listedeki yerini degistirmek icin Taginsin 6gesini
segin.
» Listeye yeni bir 6ge eklemek icin Ekle 6gesini segin.
+ Listeden bir 6geyi silmek icin Kaldir 6gesini segin.
Olgii Birimlerini Degistirme
Mesafe ve hiz, irtifa, derinlik, sicaklik, basing ve dikey hiz igin
Olcl birimlerini 6zellestirebilirsiniz.
1 Kurulum > Birim 6gesini segin.
2 Bir 6lgl turd segin.
3 Bir 6lgim birimi segin.

Saat Ayarlari
Kurulum > Zaman 6gesini secin.

Saat Formati: Cihazi, saati 12 saat veya 24 saat formatinda
goruntlleyecek sekilde ayarlar.

Saat Dilimi: Cihaz icin saat dilimini ayarlar. Otomatik secenegi
saat dilimini otomatik olarak GPS mevkinize gore ayarlar.

Mevki Formati Ayarlari

NOT: Farkli bir mevki formati belirten bir harita ya da grafik

kullanmadik¢a mevki formatini veya harita datumu koordinat

sistemini degistirmemelisiniz.

Kurulum > Mevki Formati 6gesini segin.

Mevki Formati: Bir konum okumasinin goruntilendigi mevki
formatini ayarlar.

Harita Datumu: Harita olusturulurken kullanilan koordinat
sistemini ayarlar.

Harita Sferoidi: Cihazin kullandidi koordinat sistemini gosterir.
Varsayilan koordinat sistemi WGS 84'tur.

Altimetre Ayarlan
NOT: Altimetre yalnizcaGPSMAP 65s cihazlarda kullanilabilir.
Kurulum > Altimetre 6gesini secin.

Otomatik Kalibrasyon: Cihaz her acildiginda altimetreyi
otomatik olarak kalibre eder.

Barometre Modu: Degisken Irtifa, barometrenin siz hareket
ederken irtifadaki degisiklikleri dlgebilmesini saglar. Sabit
irtifa, cihazin sabit bir irtifada hareketsiz kaldigini varsayar ve
bu nedenle, barometre basinci yalnizca hava kosullari
nedeniyle degismelidir.

Basing Trendi: Cihazin basing verilerini ne sekilde
kaydedecegini ayarlar. Her Zaman Kaydet, tim basing
verilerini kaydeder. Bu da, basing cephelerine dikkat ederken
faydali olabilir.

Cizelge Tiirii: Bir stire veya mesafe boyunca gerceklesen irtifa
degisikliklerini, zaman igerisindeki barometre basincini veya
bir stire boyunca gergeklesen ortam basinci degisikliklerini
kaydeder.

Altimetreyi Kalibre Et: Altimetreyi kalibre eder.

Rota Tespiti Ayarlar

Cihaz, yapmakta oldugunuz etkinlik tirtine gére optimize edilmis

rotalari hesaplar. Kullanilabilir rota ayarlari, secilen etkinlige

gore farkhlik gosterir.

Kurulum > Rota Verme 6gesini segin.

Etkinlik: Rota tespiti icin bir etkinlik ayarlar. Cihaz, yapmakta
oldugunuz etkinlik tirtine gére optimize edilmis rotalari
hesaplar.

Rota Gegisleri: Cihazin, rotadaki bir noktadan baska bir
noktaya nasil ydnlendirecegini ayarlar. Bu ayar, yalnizca bazi
etkinlikler icin kullanilabilir. Mesafe, mevcut noktanizdan
belirli bir mesafe kapsaminda oldugunuzda sizi rotadaki bir
sonraki noktaya yonlendirir.

Yolda Kilitlen: Haritadaki mevkinizi gésteren mavi t¢geni en
yakin yola Kilitler.

Profiller

Profiller, kullanim seklinize gbre cihazinizi optimize eden
ayarlarin toplamidir. Ornegin, cihazi geocaching yerine avcilik
icin kullandiginizda ayarlar ve gérinumler farkli olur.

Bir profil kullanirken ve veri alanlari veya 6l¢u birimleri gibi
ayarlari degistirdiginizde degisiklikler otomatik olarak profilin bir
parcasi olacak sekilde kaydedilir.

Ozel Profil Olusturma
Ayarlarinizi ve veri alanlarini belirli bir etkinlik veya yolculuk icin
ozellestirebilirsiniz.

1 Kurulum > Profiller > Yeni Profil Olugtur > Tamam 6gesini
segin.
2 Ayarlarinizi ve veri alanlarini 6zellestirin.

Profil Adini Diizenleme
1 Kurulum > Profiller 6gesini secin.

2 Bir profil secin.
3 Adi Diizenle 6gesini secin.
4 Yeni adi girin.

Profil Silme

NOT: Aktif profili silmeden énce farkl bir profili etkinlestirmeniz
gerekir. Bir profili aktifken silemezsiniz.

10

Cihazi Ozellestirme



1 Kurulum > Profiller 6gesini segin.
2 Bir profil segin.
3 Sil 6gesini segin.

Cihaz Bilgileri

Uriin Giincellemeleri

Bilgisayariniza Garmin Express™ (www.garmin.com/express)
yukleyin. Akilli telefonunuzda rota noktalarini, rotalari, izleri ve
etkinlikleri glincellemek icin Garmin Explore uygulamasini
yukleyebilirsiniz.

Garmin Express, Garmin cihazlari icin bu servislere kolay erisim
saglar:

* Yazilim giincellemeleri

* Harita glincellemeleri

+ Urlin kaydi

Garmin Express Uygulamasini Ayarlama

1 USB kablosu kullanarak cihazi bilgisayariniza baglayin.

2 www.garmin.com/express adresine gidin.

3 Ekrandaki talimatlari izleyin.

Cihazinizi Kaydettirme

Cevrimici kaydimizi tamamlayarak sizi daha iyi bir sekilde
desteklememize yardimci olun. Satis makbuzunun orijinalini
veya fotokopisini glivenli bir yerde saklayin.

1 www.garmin.com/express adresine gidin.
2 Garmin hesabinizda oturum agin.

E-etiket Duizenleme ve Uyumluluk Bilgilerini
Goruntiileme

Bu cihazin etiketi elektronik olarak saglanir. E-etiket, FCC
tarafindan saglanmis kimlik numaralari veya bdlgesel uyumluluk
isaretleri gibi diizenleme bilgilerinin yani sira gegerli Griin ve
lisans bilgilerini saglayabilir.

1 Kurulum &gesini segin.

2 Hakkinda 6gesini segin.

Karabinayl1 Takma
1 Karabinayi @ cihazin @ takma yerindeki yuvalara yerlestirin.

2 Karabinayi yerine oturana kadar kaydirin.

Karabinayi Cikarma
Karabinanin alt kismini kaldirin ve karabinayi takma yerinden
kaydirarak ¢ikartin.

Bilek Kayigini Takma

1 Bilek kayisinin ilmegini cihazdaki yuvaya gegirin.

2 Kayisin diger ucunu ilmekten gegirin ve iyice sikin.

Cihaz Bakimi

DUYURU
Plastik bilesenlere ve aksamlara zarar verebilecek kimyasal
temizlik malzemeleri, ¢ozelti ve bocek ilaglari kullanmaktan
kaginin.

Kalici hasara yol agabileceginden cihazi asiri sicakhida maruz
kalabilecegi yerlerde depolamayin.

Cihaz, IEC Standardi 60529 IPX7 uyarinca su gegirmezdir.
Kazara 1 metre derinlikte bir suya dusuraldiginde 30 dakika
dayanabilir. Su altinda daha uzun stre kalirsa cihaz hasar
gorebilir. Sudan gikarttiktan sonra cihazi yeniden kullanmadan
veya sarj etmeden once iyice kurulayin ve hava ile kurutun.

Klorlu ortamlara veya tuzlu sulu ortamlara maruz kaldiktan sonra
cihazi temiz suyla iyice durulayin.

Cihazi temizleme

DUYURU

Bir sarj cihazina baglandiginda az miktarlardaki ter veya nem
bile elektrikli baglantilarda paslanmaya yol acabilir. Paslanma
sarj alimini ve veri aktarimini engelleyebilir.

1 Cihazi, hafif deterjanli soliisyonla nemlendirilmis bir bezle
silin.
2 Silerek kurulayin.

Temizleme isleminden sonra cihazin tamamen kurumasini
saglayin.

Veri Yonetimi
Cihazinizda dosya depolayabilirsiniz. Cihazin ek veri depolama
icin bir bellek karti yuvasi bulunmaktadir.

NOT: Cihaz, Windows 7 ve daha yeni, ayrica Mac OS 10.4 ve
daha yeni surumleriyle uyumludur.

Dosya Turleri

El cihazi asadidaki dosya turlerini destekler.

+ BaseCamp veya HomePort™ uygulamasindan alinan
dosyalar. www.garmin.com/trip_planning adresine gidin.

* GPX izlem dosyalari.

» GPX geocache dosyalari. www.garmin.com/geocache
adresine gidin.

* GGGZ geocache dosyalari. www.garmin.com/geocache
adresine gidin.

» JPEG fotograf dosyalari.

* Garmin POI Loader'dan GPI 6zel POI dosyalart.
www.garmin.com/products/poiloader adresine gidin.

Cihaz Bilgileri

11


http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/express
http://www.garmin.com/trip_planning
http://www.garmin.com/geocache
http://www.garmin.com/geocache
http://www.garmin.com/products/poiloader

Bellek Karti Takma

Kullanici tarafindan degistirilebilen pilleri gikarmak igin sivri
nesneler kullanmayin.

ilave depolama alani veya énceden yiiklenen haritalar igin el
cihazina en fazla 32 GB kapasiteli bir microSD bellek kart
takabilirsiniz.

1 D halkayi saatin tersi yoniinde gevirin ve kapagi ¢ikarmak
icin yukariya cekin.

2 Pilleri gikarin.

3 Kart tutucusunu @ @ konumuna kaydirip kaldirin.

4 Bellek kartini altin renkli temas noktalari asagi bakacak
sekilde yerlestirin.

5 Kart tutucusunu kapatin.
6 Kart tutucusunu kilitlemek icin @ konumuna kaydirin.
7 Pilleri ve kapag: geri takin.

Cihazi Bilgisayariniza Baglama

Asinmayi énlemek icin sarj etmeden ya da bilgisayara
baglamadan 6nce USB portunu, koruyucu kapagi ve gevresini
iyice kurulayin.

Cihazinizi bilgisayariniza baghyken c¢alistirabilmeniz icin 6nce

pilleri takmaniz gerekir. Bilgisayarin USB baglanti noktasi, cihazi

calistirmak icin yeterli glici saglamayabilir.

1 Koruyucu kapagi mini-USB baglanti noktasindan yukari
cekin.

2 USB kablosunun kii¢lik ucunu mini-USB baglanti noktasina
takin.

3 USB kablosunun bliylik ucunu bir bilgisayarin USB baglant
noktasina takin.
Windows bilgisayarlarda cihaz, ¢ikarilabilir strlict ya da
tasinabilir cihaz olarak gorundr. Bellek karti ise ikinci bir
cikarilabilir surtct olarak gorinebilir. Mac bilgisayarlarda,
cihaz ve bellek karti eklenmis birimler olarak goérinur.

Dosyalari Cihaziniza Aktarma
1 Cihazi bilgisayariniza baglayin.

Windows bilgisayarlarda cihaz, ¢ikarilabilir strlict ya da
tasinabilir cihaz olarak goérundr. Bellek karti ise ikinci bir
cikarilabilir stirlict olarak goriinebilir. Mac bilgisayarlarda,
cihaz ve bellek karti eklenmig birimler olarak gérinur.

NOT: Birden ¢ok ag surtcisi bulunan bazi bilgisayarlarda
cihazin surlculeri dogru goériinmeyebilir. Strlclyl nasil
eslestireceginizi 6grenmek icin isletim sistemi belgelerine
bakin.

Bilgisayarinizda dosya tarayicisini agin.

Bir dosya secin.

Diizenle > Kopyala'y! segin.

Cihaz veya bellek kartina yonelik taginabilir cihazi, strlcuyu
veya birimi agin.

Bir klasore gidin.

Diizenle > Yapistir 6gesini secin.

a b WD

~N o

Dosya, cihaz bellegindeki veya bellek kartindaki dosya
listesinde goérunr.

Dosya Silme

DUYURU

Bir dosyanin ne ise yaradigini bilmiyorsaniz dosyay! silmeyin.
Cihazinizin belleginde silinmemesi gereken dnemli sistem
dosyalari bulunur.

1 Garmin suruclsu veya birimini agin.

2 Gerekirse bir klasor ve birimi agin.

3 Bir dosya segin.

4 Klavyenizdeki Sil tusuna basin.
NOT: Apple® bilgisayar kullaniyorsaniz dosyalari tamamen
kaldirmak igin Cop Kutusu klasériini bosaltmaniz gerekir.

USB Kablosunu S6kme

Cihaziniz bilgisayara ¢ikarilabilir bir stirlicti ya da birim olarak
bagliysa, veri kaybi yasanmamasi icin cihazinizi
bilgisayarinizdan glivenle kaldirmaniz gerekir. Cihaziniz
Windows bilgisayariniza tasinabilir bir cihaz olarak bagliysa,
cihazin baglantisinin glivenle kesilmesine gerek yoktur.

1 Asagidakilerden birini yapin:

»  Windows bilgisayarlarda, sistem tepsisindeki Donanimi
Giivenle Kaldir simgesini ve cihazinizi segin.

* Apple bilgisayarlarda, cihazi ve Dosya > Cikart 6gesini

segin.
2 USB kablosunu bilgisayarinizdan sokin.
Teknik Ozellikler
Pil tlri iki adet AA pil (1,5 V veya daha diisiik
alkalin, NiMH veya lityum)
Pil dmru 16 saate kadar.
Suya karsi dayaniklilik IEC 60529 IPX7!
derecesi

-20° ila 50°C (-4° ila 122°F)
0°ila 40°C (32° ila 104°F)
17,5 cm (7 ing)

3,72 dBm nominalde 2,4 GHz

Calisma sicakhgr araligi

Sarj etme sicakligi aralhigi

Pusula giivenli mesafesi
Kablosuz frekansi/protokoll

Ek

Garmin Destek Merkezi

Uriin kilavuzlari, sik sorulan sorular, videolar gibi yardim ve bilgi
ogeleri ile musteri destegi icin support.garmin.com adresini
ziyaret edin.

Ekran Parlaklhigini Agma
Ekran parlakhgini agmak igin herhangi bir tusu secin.

Uyarilar ve mesajlar goruntulendiginde ekran parlakhgi
otomatik olarak agilir.

Istege Bagli Aksesuarlar

Montaj aparatlari, haritalar, fitness aksesuarlari ve yedek
parcalar gibi istege bagli aksesuarlar, http://buy.garmin.com
adresinde veya Garmin bayinizde mevcuttur.

tempe™

tempe, bir ANT+ kablosuz sicaklik sensoriidir. Sensorii ortam
sicakligina maruz kalabilecegi saglam bir kayisa veya halkaya
takabilirsiniz; bdylece sensér, dogru sicaklik verileri sunan
guvenilir bir kaynak gérevi gorur. Sicaklik verilerini tempe

1 Cihaz 30 dk.ya kadar, 1 m. derinlige dek kazara suya maruz kalma durumuna
dayaniklidir. Daha fazla bilgi igin www.garmin.com/waterrating adresine gidin.

12

Ek


http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://www.garmin.com/waterrating

Uzerinden goruntilemek icin cihazinizi tempe ile
eslestirmelisiniz.

ANT+ Sensoérlerinizi Eglestirme
Eslestirmeden 6nce kalp hizi monitérind takmaniz veya
sensorl kurmaniz gerekir.

Eslestirme islemi, ANT+ kablosuz sensoérlerinin baglanmasi
anlamina gelir (6rnegin, cihaziniza bir kalp atis hizi monitérinin
baglanmasi).

1 Cihazi sens6riin 3 m (10 ft.) yakinina getirin.

NOT: Eslestirme sirasinda diger ANT+ sensorlerinden 10 m
(30 ft.) uzakta durun.

2 Uygulama gekmecesinden Kurulum > ANT Sensorii 6gesini
segin.

3 Sensoriiniizi segin.

4 Yenisini ara 6desini segin.

Sensor cihazinizla eslestirildiginde sensér durumu, Araniyor
durumundan Baglandi durumuna geger.

Garmin Cihazinizla ANT+ Aksesuarlarini Eslestirmeye

Yénelik Ipuglar

* ANT+ aksesuarinin, Garmin cihazinizla uyumlu oldugunu
dogrulayin.

» ANT+ aksesuarini Garmin cihazinizla eslestirmeden 6nce
diger ANT+ aksesuarlarindan 10 m (33 ft.) uzaklasin.

* Garmin cihazini, ANT+ aksesuarinin 3 m (10 ft.) yakinina
getirin.

+ Ik kez eslestirmenizin ardindan Garmin cihaziniz, her
etkinlestirildiginde ANT+ aksesuarini otomatik olarak tanir.
Bu islem, Garmin cihazini agtiginizda otomatik olarak
gergeklesir, aksesuarlar etkinlestirildiginde ve dogru
calistiklarinda sadece birkag saniye surer.

» Eslestirildiginde, Garmin cihaziniz verileri yalnizca
aksesuarinizdan alir. Diger aksesuarlarin yanina gitmeniz
sorun olusturmaz.

Sorun Giderme

Cihazi Yeniden Baslatma
Cihazi yanit vermiyorsa cihazi yeniden baslatmaniz gerekebilir.
Bu, hicbir verinizi veya ayarinizi silmez.

1 Pilleri gikarin.
2 Pilleri tekrar takin.
3 & 6gesini basih tutun.

Cihaz Bilgilerini Gériintiileme
Birim kimligi, yazilim surimda, dizenleyici bilgiler ve lisans
sozlesmesini goruntileyebilirsiniz.

Kurulum > Hakkinda 6desini secin.

Tiim Varsayilan Ayarlari Fabrika Ayarlarina Dondiirme
Tdm ayarlari varsayilan fabrika ayarlarina sifirlayabilirsiniz.

Kurulum > Sifirla > Tiim Ayarlan Sifirla > Evet 6desini
secin.

Ek

13



Dizin

A
adresler, bulma 5
akill telefon 7
eslestirme 7
uygulamalar 7
aksesuarlar 12, 13
aktarma
dosyalar 5, 6, 11
izlemler 5
alan hesabi 6
alarmlar
denizcilik 9
saat 7
yakinhk 6
altimetre 10
Kalibre etme 4
ana menl 2
ozellestirme 10
ANT+ sensorleri, eslestirme 13
ANT+ sensorleri, eslestirme 13
avcilik ve balik¢ilik zamanlar 7
ayarlar 2, 3, 5, 8-10, 13
cihaz 10

B

BaseCamp 6, 8, 11
bellek karti 12
bildirimler 7

bilek kayisi 11
bilgisayar, baglaniyor 12
birim numarasi 13
Bluetooth teknolojisi 7, 9

C

chirp 5

cihaz, kayit 11

cihazi kaydettirme 11
cihazi 6zellestirme 7,9, 10
cihazi sifirlama 9

cihazi temizleme 11
cihazinizi temizleme 11
City Navigator 5

¢
Cok Banth 9

D
denizcilik
alarm ayari 9
ayarlar 9
dosyalar, aktarma 5, 11, 12

E
ekran, ayarlar 9
ekran parlakhgr 1,9, 12
eslestirme
akilli telefon 7
ANT+ sensorleri 13
ANT+ sensorleri 13
etaplar, isaretci 3

G
Garmin Connect 7
Garmin Express 11
yazilimi giincelleme 11
gecmis, bilgisayara génderme 7
geocache 5,11
indirme 5
geri yukleme, ayarlar 13
GLONASS 9
Gor ve Git 3
GPS 6,9
ayarlar 8,9
uydu sayfasi 6
glg tusu 2
glin dogumu ve gun batimi zamanlari 7

H

haritalar 5
ayarlar 2
glncelleme 11
mesafeleri 6lgme 2
navigasyon 2
satin alma 5
yakinlastirma 2
yon belirleme 2

hesap makinesi 7

HomePort 11

i

indirme, geocache 5

irtifa 3, 4

izlemler 5,6
ayarlar 5
navigasyon 5

K
Kalibre etme, altimetre 4
karabina 11
konumlar
dlizenleme 4
kaydetme 4
kronometre 7
kullanici verileri, silme 12

M

maceralar 6

mesafeleri 6lgme 2

mevki formati 10

microSD kart. Daha fazla bilgi igin bellek karti

N
navigasyon 3
durdurma 4

5

Ol¢l birimleri 10

P
panolar 3
pil 1,11
artirma 1,9
depolama 1
omra 2
sarj etme 1
takma 1
profiller 6, 10
pusula 3
ayarlar 3
Kalibre etme 3

R

rota noktalar 4
dizenleme 4, 6
kaydetme 4
navigasyon 4
silme 4
tasarlama 4

rotalar 4
ayarlar 10
dizenleme 4
haritada goruntileme 4
navigasyon 4
olusturma 4
silme 4

S

saat ayarlari 10

saat dilimleri 10

sesler 9

sicaklik 12

silme, tim kullanici verileri 12
sistem ayarlari 9

sorun giderme 9, 13

sarj etme 1

T
takvim 7

teknik ozellikler 12
tempe 12

tuslar 1, 2

U
USB 9
baglanti kesme 12
dosyalari aktarma 11
konektor 1
yigin depolama modu 11
uydu sayfasi 6
uydu sinyalleri 6
alma 2
uygulamalar 7

0
ardn kaydr 11

\)
veri
aktarma 7, 12
depolama 7
veri alanlari 7
veri depolama 7, 12
verilerin paylasimi 5
VIRB Uzaktan Kumandasi 6

Y
yakinlik alarmlari 6
yazilim
glincelleme 11
lisans 13
surim 13
yol bilgisayari 3
yolculuk bilgileri, gérinim 3
yolculuk planlayici. Daha fazla bilgi igin rotalar

14

Dizin






support.garmin.com

Iz (€

Eylil 2020 GUID-EA40F185-39DI-4C3B-B512-7AA823FA3DBS5 vl



	İçindekiler
	Giriş
	Cihaz Genel Bilgileri
	Pil Bilgileri
	Pil Ömrünü Artırma
	Pil Tasarrufu Modunu Açma
	Uzun Süreli Depolama

	AA Pillerini Takma
	NiMH Pil Grubu Takma
	Pil Grubunu Şarj Etme

	Cihazı Açma
	Düğmeler
	Uydu Sinyallerini Alma

	Ana Sayfaları Kullanma
	Ana Menüyü Açma
	Harita
	Harita Yönünü Değiştirme
	Haritada Mesafeyi Ölçme
	Harita Ayarları
	Gelişmiş Harita Ayarları


	Pusula
	Pusulayı Kalibre Etme
	Pusulayı Kullanma
	Yön İşaretçisi
	Gör ve Git ile Navigasyon
	Yön Ayarları


	Yol Bilgisayarı
	Yol Bilgisayarı Ayarları

	İrtifa Profili
	İrtifa Profili Ayarları
	Barometrik Altimetreyi Kalibre Etme

	Varsayılan Sayfa Ayarlarını Geri Yükleme

	Rota Noktaları, Rotalar ve İzler
	Rota Noktaları
	Rota Noktası Oluşturma
	Bir Rota Noktası Tasarlama
	Bir Rota Noktasına Yolculuk
	Rota Noktasını Düzenleme
	Rota Noktasını Silme

	Rotalar
	Rota Oluşturma
	Rota Adını Düzenleme
	Rota Düzenleme
	Haritada Bir Rotayı Görüntüleme
	Rotayı Silme
	Kaydedilmiş Rotada Navigasyon
	Etkin Rotayı Görüntüleme
	Navigasyonu Durdurma
	Rotayı Ters Çevirme

	İzlemler
	İzlem Ayarları
	Geçerli İzlemi Görüntüleme
	Geçerli İzlemi Kaydetme
	Geçerli İzlemi Temizleme
	İzlemi Silme
	Kayıtlı Bir İzlemde Navigasyon

	Haritalar sekmesine tıklayın
	Adres Bulma


	Ana Menü Özellikleri ve Ayarları
	Geocache
	Bilgisayar Kullanarak Geocache İndirme
	Geocache'e Gitme
	Denemeyi Günlüğe Kaydetme

	chirp™‎
	chirp Aramasını Etkinleştirme


	Kablosuz Veri Gönderip Alma
	Yakınlık Alarmı Ayarlama
	Profil Seçme
	Alan Hesabı
	Bir Alanın Boyutunu Hesaplama

	Uydu Sayfası
	GPS Uydu Ayarları

	Garmin Adventures
	BaseCamp Yazılımına Dosya Gönderme
	Macera Oluşturma
	Macera Başlatma

	VIRB®‎ Uzaktan Kumandayı Kullanma
	Rota Noktası Ortalaması
	Cihazınızla Bir Akıllı Telefonu Eşleştirme
	Bağlantılı Özellikler
	Telefon Bildirimleri
	Telefon Bildirimlerini Görüntüleme
	Bildirimleri Gizleme

	Garmin Explore

	Ek Ana Menü Araçları

	Cihazı Özelleştirme
	Veri Alanlarını Özelleştirme
	Veri Alanları

	Sistem Ayarları
	Uydu Ayarları
	GPS ve Diğer Uydu Sistemleri

	Seri Arabirim Ayarları

	Ekran Ayarları
	Bluetooth Ayarları
	Ekran Parlaklığını Ayarlama
	Cihaz Seslerini Ayarlama
	Denizcilik Ayarları
	Denizcilik Alarmlarını Ayarlama

	Verileri Sıfırlama
	Sayfa Sekansını Değiştirme
	Sayfa Ekleme
	Sayfayı Kaldırma

	Ana Menüyü Özelleştirme
	Ölçü Birimlerini Değiştirme
	Saat Ayarları
	Mevki Formatı Ayarları
	Altimetre Ayarları
	Rota Tespiti Ayarları
	Profiller
	Özel Profil Oluşturma
	Profil Adını Düzenleme
	Profil Silme


	Cihaz Bilgileri
	Ürün Güncellemeleri
	Garmin Express Uygulamasını Ayarlama
	Cihazınızı Kaydettirme

	E-etiket Düzenleme ve Uyumluluk Bilgilerini Görüntüleme
	Karabinayı Takma
	Karabinayı Çıkarma

	Bilek Kayışını Takma
	Cihaz Bakımı
	Cihazı temizleme

	Veri Yönetimi
	Dosya Türleri
	Bellek Kartı Takma
	Cihazı Bilgisayarınıza Bağlama
	Dosyaları Cihazınıza Aktarma
	Dosya Silme
	USB Kablosunu Sökme

	Teknik Özellikler

	Ek
	Garmin Destek Merkezi
	Ekran Parlaklığını Açma
	İsteğe Bağlı Aksesuarlar
	tempe™‎
	ANT‍+ Sensörlerinizi Eşleştirme
	Garmin Cihazınızla ANT‍+ Aksesuarlarını Eşleştirmeye Yönelik İpuçları


	Sorun Giderme
	Cihazı Yeniden Başlatma
	Cihaz Bilgilerini Görüntüleme
	Tüm Varsayılan Ayarları Fabrika Ayarlarına Döndürme


	Dizin

